
 

 
 
                                              

             

      

     ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

        до Имателите на обични акции на “Македонијатурист” АД Скопје 
 

 

 

“Македонијатурист” АД Скопје ги известува сите акционери иматели на обични 

акции  дека согласно Одлуката бр.02-1130/2 од 19.04.2023 година донесена на 

Годишното Собрание на акционери ќе започне да врши исплата на дивиденда за 

2022 година. 

 

Се повикуваат сите акционери со право на дивиденда за 2022 година, кои ги 

немаат доставено своите податоци и  трансакциски сметки потребни за исплата на 

дивиденда, истите да ги достават на следниот начин: 

 

• по електронска пошта на адресата: maktur@makedonijaturist.com.mk  

 

или 

 

• по пошта на адресата: Македонијатурист АД Скопје, ул.Филип Втори     

Македонски бр.5, 1000 – Скопје. 

 
 
                                 

          “Македонијатурист” АД-Скопје 

 

“M а к е д о н и ј а т у р и с т”А.Д. 

Filip  Втори Македонски 5, 1000 Скопје, Македонија 
Тел:++ 389 02 3292 731 Факс:++389 02 3292 768, e-mail:maktur@makedonijaturist.com.mk 


